（様式第３号）

  年  月  日

一般財団法人草の根サイバーセキュリティ運動全国連絡会

代表理事    様

（報告者）

法人・団体名

（役職）代表者・個人名

                 印

一般財団法人草の根セキュリティ運動全国連絡会
少額支援事業実施報告書 兼 請求書

 採択された支援事業について、完了しましたので、下記のとおりご報告するとともに、

支援金の請求を致します。

記

１．少額支援事業番号

２．支援金請求内容

支援金請求金額                              円

費用明細

項目名 金額 摘要

 円

 円

 円

 円

 円

 円

※必要に応じて上記表の行を追加して記載してください。（費用明細は別紙による添付も可）

  ※具体的な実施事業の報告書（自由書式）及び領収書等の複写（画像データ可）を添付して下さい。

３．口座振込依頼

金融機関名        銀行       支店

預 金 種 目       普通   ・   当座

口 座 番 号

フリガナ

口座名義

※口座名義人が申請時の代表者名と相違の場合は、委任状を添付してください。

以上

※通帳のとおり記載してください。